13/3/25, 11:30 a.m. Consulta Ciudadano - RUNT

Transporte
RUNT -
Consulta Automotores Realizar otra consulta

Senor usuario si la informacién suministrada no corresponde con sus datos
reales por favor comuniquese con la autoridad de transito en la cual solicité su
tramite.

PLACA DEL VEHICULO:
SNW103

NRO. DE LICENCIA DE TRANSITO:
10021310847

ESTADO DEL VEHICULO:
ACTIVO

TIPO DE SERVICIO:

Publico

CLASE DE VEHICULO:

VOLQUETA

Informacién general del vehiculo

MARCA:
INTERNATIONAL

LINEA:

DURASTAR 4300 SBA 4X2

MODELO:
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2015

COLOR:

BLANCO

NUMERO DE SERIE:
3HAMMAAR1FL692589
NUMERO DE MOTOR:
470HM2U1614164

NUMERO DE CHASIS:
3HAMMAAR1FL692589
NUMERO DE VIN:
3HAMMAAR1FL692589
CILINDRAJE:

7636

TIPO DE CARROCERIA:
PLATON

TIPO COMBUSTIBLE:

DIESEL

FECHA DE MATRICULA INICIAL(DD/MM/AAAA):
B 22/01/2015

AUTORIDAD DE TRANSITO:
STRIA TTOYyTTE MCPAL SABANETA
GRAVAMENES A LA PROPIEDAD:
NO

CLASICO O ANTIGUO:

NO

REPOTENCIADO:

NO
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REGRABACION MOTOR (SI/NO):

NO

NRO. REGRABACION MOTOR

REGRABACION CHASIS (SI/NO):

NO

NRO. REGRABACION CHASIS

REGRABACION SERIE (SI/NO):

NO

NRO. REGRABACION SERIE

REGRABACION VIN (SI/NO):
NO

NRO. REGRABACION VIN

VEHICULO ENSENANZA (SI/NO):
NO
PUERTAS:

2

Para conocer el historial de propietarios
Consulte el Historico Vehicular Aqui

(https://www.runt.gov.co/actores/ciudadano/consulta-historico-vehicular)

Datos Técnicos del Vehiculo

Poliza SOAT
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Numero
de poliza

89828172

87248936

84427781

82396323

79765795

Fecha
expedicion

ke

i
20/01/2025

2
19/01/2024

i
18/01/2023

2
20/01/2022

2
20/01/2021

Fecha
inicio de
vigencia

2
22/01/2025

2
22/01/2024

BB
22/01/2023

—

2
22/01/2022

1
22/01/2021

Pdlizas de Responsabilidad Civil

Consulta Ciudadano - RUNT

Fecha fin
de vigencia

e

i
21/01/2026

2]
21/01/2025

i
21/01/2024

—

2
21/01/2023

i
21/01/2022

Cédigo
tarifa

320

320

320

320

320

Entidad
expide SOAT

COMPANIA
MUNDIAL DE
SEGUROS S
A

COMPANIA
MUNDIAL DE
SEGUROS S
A

COMPANIA
MUNDIAL DE
SEGUROS S
A

COMPANIA
MUNDIAL DE
SEGUROS S
A

COMPANIA
MUNDIAL DE
SEGUROS S
A

Estado

©
VIGENTE

® NO
VIGENTE

® NO
VIGENTE

® NO
VIGENTE

® NO
VIGENTE

Certificado de revision técnico mecanica y de emisiones contaminantes (RTM)

Tipo
Revision

REVISION
TECNICO-
MECANICO

REVISION
TECNICO-
MECANICO

REVISION
TECNICO-
MECANICO

Fecha
Expedicion
&=
23/11/2024

1
28/11/2023

2
29/11/2022

Fecha
Vigencia
&=
23/11/2025

:1]
28/11/2024

2
29/11/2023
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CDA expide
RTM

IVESUR
COLOMBIA
- MEDELLIN

IVESUR
COLOMBIA
- MEDELLIN

IVESUR
COLOMBIA
- MEDELLIN

Vigente

Si

NO

NO

Nro. Informacion

certificado

177389091 SI

169869301 SI

162893162 SI

consistente

Acciones
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Consulta Ciudadano - RUNT

Tipo Fecha Fecha CDA expide Vigente Nro. Informacién Acciones
Revisién Expedicién Vigencia RTM certificado consistente
REVISION = ] CD.A NO 156493543 SI
TECNICO- 30/11/2021  30/11/2022 HANGARES
MECANICO S.AS.
PALACE
REVISION ] ] IVESUR NO 150269245 SI
TECNICO- 28/11/2020  28/11/2021 COLOMBIA
MECANICO - MEDELLIN

Certificados de revision técnico Ambiental o de Ensenanza

Solicitudes

Informacién Blindaje

Certificado de revision de la DIJIN

Certificado de desintegracion fisica

Compromiso de desintegracion fisica total y Pdlizas de Caucion

Tarjeta de Operacion

Limitaciones a la Propiedad

W Garantias a Favor De

« Garantias Mobiliarias (Registro de la garantia en el RNGM por parte de RUNT /
Registro del levantamiento a través del RNGM en el RUNT)

Autorizacion de registro inicial vehiculo nuevo de carga
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Autorizacion de registro inicial vehiculo nuevo de carga INVC (15%)
' Normalizacion y Saneamiento
Vehiculo a desintegrar por proceso de normalizacion

—4

Permiso de circulacion restringida (PCR)
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